PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Licitação e Contratos

COMUNICADO

Rua Coelho Neto n.º 73 – Vila São Paulo – Araçatuba – SP – CEP: 16015-920
Fone: (18) 3607-6617 – (18) 3607-6618

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 007/2017

PROCESSO N.º 1171/2017

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA através da Secretaria Municipal de
Administração, Divisão de Licitação e Contratos, TORNA PÚBLICO, a todos os
interessados a RETIFICAÇÃO da “Cláusula Quinta - Dos Reajustes”, da Minuta do
Contrato do Edital, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE CONSERVAÇÃO DE VI AS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA”,  ficando mantida a
data de entrega e abertura dos envelopes dar-se-á as 09h00min do dia 30/10/2017, na
sala de Licitação, no Paço Municipal à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba-SP.

O Edital e alterações encontram-se à disposição no site
www.aracatuba.sp.gov.br.

Permanecem inalteradas e ratificadas as demais informações que não
foram atingidas por esta retificação.

SANDRA CRISTINA DA SILVA POTJE
Divisão de Licitação e Contratos

Secretaria Municipal de Administração